civiles belli causa captivitate detenti, 257. 
Caritas Missionariorum huius belli tempore, 

211. 
Catholicitas Ecclesiae Christi et Missiones, 

209. 
Causae actae in Tribunali S. R. Rotae a. 1943 

recensentur : quae per definitivam sen
tentiam. 104; quae transactae vel aliter 
finitae, 124. 

Causae matrimoniales. Unitas finis atque 
actionis, persequenda ab omnibus qui par
tem habent in tractandis causis matrimo
nialibus, a B. P. illustratur, 281: De iu
dice, 283; de Defensore vinculi, 283; de 
Iustitiae Promotore, 285; de Advocato, 
285; de partibus, testimoniis et peritis, 
287. Vide Processus. 

Civilitas christiana: in quo sit, et quomodo 
servanda et defendenda inter aerumnas 
belli, 251. 

Christifideles: Vide Paenitentes. 
Christiani priorum temporum, 75. 
Civitas Vaticana aerea incursione attenta

ta, 8. 
Clerus indigena eiusque incrementum ac fi

nis, 210. 
Collegium Pont. Belgarum in Urbe, primo 

saeculo ab eius ortu exeunte, a B. P. gra-
tulationibus ac votis cumulatur, 164. 

Columbia (Respublica). Laus et vota B. P. 
erga eam, 262. 

Commissio instituitur, quae omnes quaestio
nes ac negotia pertractet ad religiosam in-
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stitutionem pertinentia aspirantium, novi
tiorum iuniorumque sodalium cuiuslibet 
religionis vel societatis in commune sine 
votis viventium, necnon ad eorundem in 
litteris, scientiis, ministeriis eruditionem 
spectantia, 214. 

Coniuges inhabiles ad accusandum matrimo
nium, quando eum denuntiare valent, com
petens tribunal adire debent, 94. 

Conventus Eucharisticus. B. P. fideles allo
quitur in urbe Bonaerensi coadunatos, 297. 

Copello Card. Iacobus Aloysius. B. P. eum 
Legatum renuntiat ad Conventum eucha
risticum in urbe Bonaerensi indictum, 304. 

D 

De Botjnes R P. Norbertus, 8. I., Sodalita
tis a Precationis Apostolatu Moderator. 
Vide Apostolatus Precationis. 

Decalogus est fundamentum ordinis mora
lis, 77 et salus humanae societatis, 87. 

—- a B. P. illustratur, 69. 
Declaratio nullitatis matrimonii. Casus ex

cepti in can. 1990 sunt taxative enunciati, 
et respectivus processus erit ordinis iu
dicialis, 94. 

Defensor vinculi et unitas finis atque actio
nis persequenda in causis matrimoniali
bus, 283. 

de Fliie (B.) "Nicolaus. Decretum de miracu
lis, 219; Decretum de Tuto pro canoniza
tione, 335. 

Denuntiatio nullitatis matrimonii. Coniuges 
inhabiles ad accusandum matrimonium, 
quando denuntiare valent, competens tri
bunal adire debent, M. 

Dioeceses : 
— noviter erectae S. Vincentii, 201; Piraci-

1 cabènsis, 235; Valdiviensis, 321. 
— suffraganeae : Gaudisiensis Melitensi, .162; 

S. Vincentii S. -Salvatoris in America, 
201. Piracicabensis S. Pauli in Brasilia, 
235. 

— dismembratae: Zuliensis, 41; S. Salvato
ris in America, 201; Campinensis, 235. 

— quorum fines mutantur: Saltensis, Jirju-
" yènsis, Catamarcensis, 291. 

— in Piurensi dioecesi Canonicorum Capitu
lum constituitur, 42. 

E 

Ecclesia catholica : 
— et lapsus ad paganismum, 7.5. 
— beneficia spiritus eius etiam inter aca

tholicos, 171. 
— Primatus Summi Pontificis et eius i n f i c i a r 

tores, 172. 
columna et firmamentum veritatis, 173. 

— eius fidei et caritatis uni versalitas, 207. 

Educatio et institutio religiosorum in com
mune viventium sine votis, 214. 

Errores : circa naturam peccati gravis, 73. 
— quorundam recentiorum reprobantur quoad 

finem primarium et secundarium matri
monii, 103. 

F 

Facultas absolvendi a peccatis generali mo
do, quibusdam normis moderatur, 155. 

Facultas impertiendi Benedictionem Aposto
licam in Urbe nemini tribuitur ob prae
sentiam Summi Pontificis, 221. 

Fideles orientalis ritus canone 1399 C. I. C. 
tenentur, 47. 

Fides catholica per magisterium Ecclesiae 
recentiori aetate amplificata, 72. 

Fides in Christo, qui est via, veritas et vita : 
I. praeservat ab illusionibus, 13, et a de-
lusionibus, 15; humanae vitae; II. conso
latur fideles inter praesentes aerumnas. 
18, eosque confortât in oratione et in ca
ritatis apostolatu exercendo, 19 ss 

Fines mutantur : inter Vicariatum Apost, de 
Chaco et Praefecturam Apost, de Pilco
mayo, 178; inter Administrationem Apost. 
Valdiviensem et Vicariatum Apost, de 
Araucania, 322; inter dioeceses Saltensem, 
Jujuyensem et Catamarcensem, 291. 

Finis primarius et secundarius matrimonii 
quomodo recte intelligendi contra quorun
dam recentiorum errores, 103. 

Formula brevior absolutionis pluribus modo 
generali impertiendae, 156. 

Friedl (S. D.) Richardus. Introductio causae 
beatificationis, 90. 

G 

Gallia. Eius Patrona secundaria S. Teresia 
a Iesu Infante constituitur, 329. 

Garicoïts (B.) Michael. Decretum de mira
culis, 217 ; Decretum de Tuto pro canoni
zatione, 246. 

Gasparri Card. Henricus. B. P. ei gratula
tur dena lustra ab inito sacerdotio cele
branti, 260. 

Generatio et educatio prolis vindicatur ut 
finis primarius matrimonii, 103. 

Gonçalves Cerejeira Card. Emmanuel a B..P. 
Legatus mittitur ad consecrandam novam 
Cathedralem in urbe «Lourenço Mar
ques », 259. 

I 

Iìiconsummatio matrimonii, constat in casu, 
179.